Hos. 4, 15. in Domino, dicens: Vivit Dominus!
 15, 23. quia non eveniet tibi quidquam mali
 1 Ch. 10, 13. propter hanc rem. * Dixitque ei mu- 11
 lier: Quem suscitabo tibi? Qui ait:
 Samuelem mihi suscita. * Cum 12
 autem vidisset mulier Samuelem, ex-
 clamavit voce magna et dixit ad Saul:
 Quare imposuisti mihi? Tu es enim
 Saul. * Dixitque ei rex: Noli timere! 13
 Quid vidisti? Et ait mulier ad Saul:
 Deos vidi ascendentes de terra. * Di- 14
 xitque ei: Qualis est forma ejus? Quae
 ait: Vir senex ascendit, et ipse amictus
 est pallio. Et intellexit Saul quod
 Samuel esset, et inclinavit se super
 faciem suam in terra et adoravit.

Sir. 46, 22. Dixit autem Samuel ad Saul: Quare 15
 inquietasti me, ut suscitarer? Et ait
 v. 5. Saul: Coarctor nimis, siquidem Phi-
 listhim pugnant adversum me, et
 16, 14. Deus recessit a me, et exaudire me
 Jud. 16, 20. noluit, neque in manu Prophetarum
 neque per somnia; vocavi ergo te,
 ut ostenderes mihi, quid faciam.
 * Et ait Samuel: Quid interrogas me, 16
 cum Dominus recesserit a te et trans-
 ierit ad aemulum tuum? * Faciet 17
 15, 16 ss. enim tibi Dominus, sicut locutus est
 28. in manu mea, et scindet regnum
 tuum de manu tua, et dabit illud
 proximo tuo David. * Quia non obe- 18
 15, 18 s. disti voci Domini neque fecisti iram
 furoris ejus in Amalec, idcirco, quod
 pateris, fecit tibi Dominus hodie,
 * et dabit Dominus etiam Israel tecum 19
 31, 6. in manus Philisthim. Cras autem tu
 et filii tui mecum eritis; sed et castra
 Israel tradet Dominus in manus Philis-
 thim. * Statimque Saul cecidit por- 20
 rectus in terram; extimuerat enim ver-
 ba Samuelis, et robur non erat in eo,

20. Al. † (p. enim) valde.

17. hat ihm gethan ... hat ... gerissen ... gegeben.
 dW: das Königth. d. S. entreißen u. es einem Andern.
 18. B: Gleichwie du. vE: die Gluth s. 3. n. geübet.
 A: s. grimmigen 3. ... im Werke vollzogen. dW:
 Grimm u. 3.
 19. auch das Lager 3. wird. B.dW.vE.A: bei mir.
 20. plötzlich 3. Erde. dW: die Länge lang. A: der
 L. nach. B.dW.A: es war auch (a. w.) f. Rr. (mehr)
 in ihm. vE: hatte er f. Rr.

geschehen. dW: dich f. Schuld treffen bei d. S.
 13. dW.vE: Einen Gott!
 14. gehüllet in einen Mantel. B: angethan mit e.
 Oberrock.
 15. vE.A: beunruhiget. dW: beunruhigest du.
 dW.A: bedrängt. vE: in der Enge. B: Es ist mir f.
 Angst.
 16. B.dW.vE: Warum. dW.vE.A: fragest. dW:
 d. 3. ist.

XXVIII.

Sauli extrema fata.

ὅτι οὐκ ἔφαγεν ἄρτον ὅλην τὴν ἡμέραν ἐκείνην
καὶ ὅλην τὴν νύκτα.

21 Καὶ εἰσῆλθεν ἡ γυνὴ πρὸς Σαούλ, καὶ
εἶδεν ὅτι ἔσπενσε Ἰσαὺλ σφόδρα, καὶ εἶπε
πρὸς αὐτόν· Ἴδου ἤκουσεν ἡ δούλη σου τῆς
φωνῆς σου, καὶ ἐθέμην τὴν ψυχὴν μου ἐν τῇ
χειρὶ μου, καὶ ἤκουσα τοὺς λόγους σου οὗς ἐλά-
λησάς μοι. 22 Καὶ νῦν ἀκουσον δὴ τῆς φωνῆς
τῆς δούλης σου, καὶ παραθήσω ἐνώπιόν σου
ψωμὸν ἄρτου, καὶ φάγε, καὶ ἔσται ἐν σοὶ ἰσχὺς
ὅτι πορεύῃ ἐν ὁδῷ. 23 Καὶ ἠπειθήσεν καὶ οὐκ
ἐβουλήθη φαγεῖν· καὶ παρεβιάσαντο αὐτόν
οἱ παῖδες αὐτοῦ καὶ ἡ γυνὴ, καὶ ἤκουσε τῆς
φωνῆς αὐτῶν, καὶ ἀνέστη ἀπὸ τῆς γῆς καὶ
ἐκάθισεν ἐπὶ τὸν δάφρον. 24 Τῇ δὲ γυναικὶ
ἦν μουσχάριον γαλαθινὸν ἐν τῇ οἰκίᾳ, καὶ
ἔσπενσε καὶ ἔθυσεν αὐτό, καὶ ἔλαβεν ἄλευρα
καὶ ἐφύρασε καὶ ἔπεισεν ἄζυμον, 25 καὶ προσ-
ἤνεγκεν ἐνώπιον Σαούλ καὶ ἐνώπιον τῶν παι-
δων αὐτοῦ. Καὶ ἔφαγον καὶ ἀναστάντες
ἀπῆλθον τὴν νύκτα ἐκείνην.